
Читање и пишување на должини како децимален запис

ученик измерена висина измерена висина прикажана како 

децимален запис

ученик измерена висина измерена висина прикажана како 

децимален запис

Внесете ги бараните податоци на ниво на група според барањата од табелата.

Добиените податоци од измерените висини подредете ги од најголемата до најмалата висина.


